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2016 年 1 月 11 日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 

 

2016年 1月 8

日 

賣出 5,500 $4.7100 132,581,561 5.1844% 

賣出 3,500 $4.7100 132,578,061 5.1843% 

賣出 9,500 $4.7100 132,568,561 5.1839% 

賣出 1,500 $4.7100 132,567,061 5.1838% 

賣出 4,500 $4.7300 132,562,561 5.1837% 

賣出 4,500 $4.7400 132,558,061 5.1835% 

賣出 4,500 $4.7200 132,553,561 5.1833% 

賣出 1,500 $4.7400 132,552,061 5.1833% 

賣出 1,000 $4.7200 132,551,061 5.1832% 

賣出 1,000 $4.7200 132,550,061 5.1832% 

賣出 8,000 $4.7200 132,542,061 5.1829% 
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賣出 2,000 $4.7200 132,540,061 5.1828% 

賣出 18,000 $4.7200 132,522,061 5.1821% 

賣出 500 $4.7200 132,521,561 5.1821% 

賣出 5,500 $4.7200 132,516,061 5.1819% 

賣出 7,000 $4.7200 132,509,061 5.1816% 

賣出 1,000 $4.7300 132,508,061 5.1815% 

賣出 500 $4.7300 132,507,561 5.1815% 

賣出 3,000 $4.7300 132,504,561 5.1814% 

賣出 3,500 $4.7300 132,501,061 5.1813% 

賣出 1,500 $4.7300 132,499,561 5.1812% 

賣出 500 $4.7300 132,499,061 5.1812% 

賣出 2,000 $4.7300 132,497,061 5.1811% 

賣出 2,500 $4.7300 132,494,561 5.1810% 

賣出 8,500 $4.7300 132,486,061 5.1807% 

賣出 4,000 $4.7500 132,482,061 5.1805% 

賣出 5,500 $4.7300 132,476,561 5.1803% 

賣出 10,000 $4.7300 132,466,561 5.1799% 

賣出 500 $4.7300 132,466,061 5.1799% 

賣出 4,000 $4.7300 132,462,061 5.1797% 

賣出 7,000 $4.7300 132,455,061 5.1795% 

賣出 500 $4.7300 132,454,561 5.1794% 

賣出 4,500 $4.7300 132,450,061 5.1793% 

賣出 10,000 $4.7300 132,440,061 5.1789% 
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賣出 9,000 $4.7200 132,431,061 5.1785% 

賣出 27,000 $4.7200 132,404,061 5.1775% 

賣出 500 $4.7300 132,403,561 5.1775% 

賣出 11,000 $4.7200 132,392,561 5.1770% 

賣出 2,000 $4.7200 132,390,561 5.1769% 

賣出 3,000 $4.7200 132,387,561 5.1768% 

賣出 500 $4.7200 132,387,061 5.1768% 

賣出 1,000 $4.7200 132,386,061 5.1768% 

賣出 8,000 $4.7200 132,378,061 5.1765% 

賣出 500 $4.7200 132,377,561 5.1764% 

賣出 10,000 $4.7200 132,367,561 5.1760% 

賣出 9,500 $4.7200 132,358,061 5.1757% 

賣出 500 $4.7200 132,357,561 5.1757% 

賣出 500 $4.7200 132,357,061 5.1756% 

賣出 15,500 $4.7200 132,341,561 5.1750% 

賣出 2,000 $4.7200 132,339,561 5.1749% 

賣出 500 $4.7200 132,339,061 5.1749% 

賣出 500 $4.7200 132,338,561 5.1749% 

賣出 1,500 $4.7200 132,337,061 5.1749% 

賣出 3,000 $4.7200 132,334,061 5.1747% 

賣出 500 $4.7300 132,333,561 5.1747% 

賣出 2,000 $4.7300 132,331,561 5.1746% 

賣出 500 $4.7300 132,331,061 5.1746% 
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賣出 34,000 $4.7200 132,297,061 5.1733% 

賣出 16,000 $4.7200 132,281,061 5.1727% 

賣出 500 $4.7200 132,280,561 5.1726% 

賣出 14,500 $4.7200 132,266,061 5.1721% 

賣出 1,000 $4.7200 132,265,061 5.1720% 

賣出 500 $4.7200 132,264,561 5.1720% 

賣出 24,500 $4.7200 132,240,061 5.1711% 

賣出 12,500 $4.7200 132,227,561 5.1706% 

賣出 3,000 $4.7300 132,224,561 5.1705% 

賣出 500 $4.7300 132,224,061 5.1704% 

賣出 3,000 $4.7300 132,221,061 5.1703% 

賣出 500 $4.7300 132,220,561 5.1703% 

賣出 1,000 $4.7200 132,219,561 5.1703% 

賣出 16,000 $4.7200 132,203,561 5.1696% 

賣出 500 $4.7200 132,203,061 5.1696% 

賣出 7,500 $4.7200 132,195,561 5.1693% 

賣出 21,000 $4.7300 132,174,561 5.1685% 

賣出 600,000 $4.7350 131,574,561 5.1450% 

賣出 500 $4.7400 131,574,061 5.1450% 

賣出 6,500 $4.7400 131,567,561 5.1448% 

賣出 2,500 $4.7400 131,565,061 5.1447% 

賣出 9,000 $4.7400 131,556,061 5.1443% 

賣出 10,500 $4.7400 131,545,561 5.1439% 
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賣出 500 $4.7450 131,545,061 5.1439% 

賣出 2,000 $4.7500 131,543,061 5.1438% 

賣出 500 $4.7500 131,542,561 5.1438% 

賣出 1,000 $4.7450 131,541,561 5.1437% 

賣出 1,000 $4.7500 131,540,561 5.1437% 

賣出 2,000 $4.7500 131,538,561 5.1436% 

賣出 1,500 $4.7500 131,537,061 5.1436% 

賣出 1,500 $4.7500 131,535,561 5.1435% 

賣出 2,000 $4.7500 131,533,561 5.1434% 

賣出 500 $4.7600 131,533,061 5.1434% 

賣出 1,500 $4.7600 131,531,561 5.1434% 

賣出 2,000 $4.7600 131,529,561 5.1433% 

賣出 500 $4.7600 131,529,061 5.1433% 

賣出 1,000 $4.7600 131,528,061 5.1432% 

賣出 1,000 $4.7500 131,527,061 5.1432% 

賣出 2,500 $4.7500 131,524,561 5.1431% 

賣出 500 $4.7500 131,524,061 5.1431% 

賣出 1,000 $4.7500 131,523,061 5.1430% 

賣出 2,000 $4.7500 131,521,061 5.1429% 

賣出 1,500 $4.7500 131,519,561 5.1429% 

 

完 
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註： 

Schroders plc 是受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是最終由於倫敦證券交易所上市的 Schroders plc 擁有的公司。 

 


